REPUBLIKA E SHQIPERISIK NOTER MIMOZA SADUSHAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga Vaso Pasha, pallati 13/1
Tirane

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692097547

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALYI)

Nr. repertori: 3054 Nr. koleksioni: 1165
Tirane mé 07/06/2024

Ligjet referuese:
LLigji ni 7850, daté 29 07 1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipétisé”. i ndryshuar
2. Ligji m 98X7. date 10.03 200K "PEr mbrojtjen ¢ (8 dhénave personale”. i ndryshuan
3.Ligjtme 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering”, i ndryshuar A2024053540117844758

ARt nato e peérhehes nes @ 1ot
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KONTRATE SHITJE PJESE KAPITALI
(TE SHOQERISE TE THIESHTE “LOGU LAW?”)

Sot, mé daté i/@_@l2024 (dymijé e njézet e katér), perpara meje Notere MIMOZA SADUSHAJ,
anctare né Dhomén Kombétare (& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane,
Rruga Vaso Pasha, pallati 13/1 Tirane, u paraqitén personalisht:

PALA SHITESE: Marash Logu, atésia Zef, amésia Maric, shtctas Shqiptar, lindur né Sermé.
Shkodér dhe banues né KAMEZ, me adresé Bicaj 03840070; Nd. 17; H. 1; Kaméz: Bathore; 1054;
Kaméz, lindur mé 01/03/1995, giendja civile “begar”, madhor, me zotési (& ploté juridike pér (¢
vepruar, pér identitetin e (¢ cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 039145031 dhe nr. personal
I150301104U.

- DHE -

PALA BLERESE: Edrilona Uzeiri, atésia Haxhi, amésia Mimoza, shtetase Shqiptare. lindur né
Konispol, Sarandé dhe banucse né KONISPOL, me adresé Deshmoret: Nd. 532; H. 1: Konispol:
Konispol: 9705; Konispol, lindur mé 19/02/1998, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési (¢
ploté juridike pér & vepruar, per identitetin ¢ (& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033475871
dhe nr. personal J85219032F.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve (& sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje & ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre € liré e té ploté, duke iy
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t& Republikés s¢ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™, bien dakord dhe kérkojné nga un¢
Noterja redaktimin ¢ Kontratés sé Shitjes té pjeséve (@ kapitalit (¢ Shoqérisé sé Thjeshté “Logu
Law”, sipas kushteve dhe pé€rcaktimeve ligjore té méposhtme:

KUSHTE PARAPRAKE:

I. Pala shitese né bazé té Ekstraktit té I€shuar nga Qendra Kombétare e Biznesit, éshté anétar
me 1 (nj€) pjese, ¢ cila pérfagéson 90% té kapitalit té shoqérisé sé thjeshté “LOGU J.A W’ né
vlerén 9.000 (nénté mijé) Ieké, ¢ regjistruar pranc Qendrés Kombétare t& Biznesit mé date
23.02.2024, me NUIS M41423078F.

. Kapitali i shoqérisé éshié 10.000,00 (dhjcté mijé) leké, dhe pala shitése éshie zolérues i |

o

(njé) pjese. ¢ cila pérben 90% (e kapitalit ¢ shoqérisé né masén 9.000,00 (nénté mijé) leké.

3. Sipas rezultatit (¢ kérkimit (& léshuar nga Regjistri i Barréve Siguruese, pér shitésin, nuk ka
asnjé barré (€ regjistruar.

4. Ortaku ka vendosur transferimin népérmjet shitjes 100% té pjesés q¢ ai zotéron nga kapitali i
shoqérisé s¢ thjeshté “LOGU L4 W, palés blerése, Edrilona Uzeiri.

;JJ
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Neni 1 - Baza Ligjore

I. Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
2. Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”;
3. Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

Neni 2 - Objekti i kontratés

Pala shitése, transferon me ané té késaj kontrate, me vullnet t& liré e t& ploté né pérputhje me Kodi
Civil t€ Republikés sé Shqipérise, Ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shoqérite
Tregtare” dhe Kontratés sé Themelimit té Shogérise, 100% té pjesés qé ai zoteron, me vleré ¢
pérgjithshme 9.000,00 (nénté mij€) leké, gé pérfagéson 90% (& kapitalit t& shoqérisé (& thjeshie
“LOGU LAW”.

Neni 3 - Cmimi i shitjes dhe ményra e likuidimit

Cmimi 1 shitjes sé pjesés qé zotéron pala shitése né shogériné e thjeshté¢ “LOGU LAW" dhe qé
transferohet népérmjet késaj kontrate né favor té bleresit ¢shté 9.000 (nénté mijé) leké. Kjo shume
do té transferohet brenda nj¢ afati 10 dité nga nénshkrimi i késaj kontrate né llogarine e titullarit
Marash Logu prané Raiffeisen Bank sha me IBAN: AL.7020211013000000021193371 dhe N,
Llogaric 0021193371

Neni 4 — Garancité

Pala Shitése deklaron dhe garanton se &shté i vetmi titullar i ligjshém i pjeséve gé transferohen
népermjet késaj kontrate dhe se kjo pjes€ éshté e liré nga ¢do barré apo pretendim tjeter ligjor.

Neni 5 - Hegje doré nga te drejtat

Pala Shitése deklaron nén pérgjegjesing personale, se heq dore nga t€ gjitha t€ drejtat dhe detyrimet
q¢ 1 takojné né cilesiné ¢ palés shitese né lidhje me pjesén qé transteron. pas nenshkrimit t& kesaj
kontrate.

Neni 6 - Efekte ligjore

I Pas realizimit (& kétij transferimi, me nénshkrimin e késaj kontrate:
* (1) Znj.Edrilona Uzeiri, béhet anélare o shoqcrisé s¢ thjeshté “LOGU LAW™, me 1 (njé)
pjesé, q¢ pérfagéson 90% (¢ kapitalit t& shoqérisé. né vlerén 9.000 (nénté mij¢) leké.
* (1) Z. Shkelzen Logu, ngelet anétar i shogCris€ s¢ thjeshté “LOGU LAW” me | (n)¢)
piesc. q¢ pérfagéson 10% (6 kapitalit (& shoqérisé, né vierén 1.000 (njé mijé) leké.
2. Me nénshkrimin e késaj kontrate pala shitese humbet ¢do (& drejte pronesie mbi pjesét ¢

kapitalit ¢ transferon, té drejta te cilat jane transferuar tek pala blerese.
3. Regjistrimi i késaj kontrate né Qendrén Kombétare té Biznesit, do té béhet menjchere pas

|.~\|1krimit té késaj kontrate.
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Neiti-7- Zgjid hja ¢ mosmarréveshjeve

Kontrata ¢ Shitjes sé Pjeséve t& kapitalit u lexua nga un€ Noterja me zé té larte dhe né ményre

qarté né prani té Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan sz ¢ kuptuan p€rmbajtjen e saj dl
megenese shprehin vullnetin e tyre t€ liré e té& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike,
nénshkruajné atg rregullisht pérpara meje Noteres né 4(katér) kopje.

PALET KONTRAKTUESE

PALA SHITESE:

Marash LOGI
(W SKL

PALA BLERESE:-

Edrilona UZEIR]




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati X

TIRANE, SHQIPER|

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email; Tbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit; D-20240607095326140
Data e Rezultatit te Kerkimit: 07.06.2024

Ora e Rezultatit te Kerkimit; 09:53:26

Lioji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri i Dokumentit: D-400-219-977

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

MARASH ZEF LoGy

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

S e S
Fundi i Dokumentit

- o _________________________——___________——-———-—-_______________

Data e shtypit: 07.06.2024 Fagja 1 ¢ 2 Orae shtypit: 09:53:2¢



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

Selvia, Kati X

TIRANE, 5} 1CIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
TEIL:355 4 ; 000G

Email: tbs@roan, cam

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-202406070953261 40
Data e Rezultatjt te Kerkimit: 07.06.2024

Ora e Rezuitatit te Kerkimit; 09:53:26

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-219-977

LISTAE PERSONAVE mME REZULTAT KERKIMI: 0

LOGU LAwW SHOQER| E THJESHTE

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

SUBJEKTI KERKUES: = SN ,\ \ A
Emertimi )3 (&N ’(,\\‘\'\G SN \(\\O\
MIMOZA ISLAM SADUSHAJ P.F. X
TE DHENAT E PERDORUESIT:
Emri dhe Mbiemri
BAJAMELA LALA
SAAMELA LALA

Fagja 2 ¢ 2 Ora e shtypit: 09:53:0¢




PKB,

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E

SUBJEKTIT

GJENDJA

[ 1. Nunri unik i identifikimit to subjektit
__(NuIs)
2. Data ¢ Regjistrimit

3. Emri i Subjektit

4. Forma ligjore

5. Data e themelimit

6. Kohézgjatja

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

8. Vlera e kontributeve
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i akiivitetit

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

1. Procedura ¢ emérim
parashikimet ligjore
L1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét
12.1

it nése n_dry_sha ;ga_

Vlera ¢ kontributit

12.2° Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pergindje (%)
B.Orakec

mbrapa Marketi Im. kati 6, apartamenti 1.

o0
[ MarashLogu

“SHOQERI E THJESHTE?”

E REGJISTRIMIT

M41423078F

23/02/2024
| 1400212024
Nga: 14/02/2024

Tirane Tirane_REga_H;nﬂdi_Sina, Ilail]_l i thate, pallati

10.000,00
2,00

Shoqgéria e thjeshté do (6 keté si objekt t& veprimtarisé sé s;
- Késhillim Tligjor (& personave fiziks dhe juridike:
Pérfagésim  gjyqésor né e gjitha shkallét ¢ gjykim
Gjykatén e Lartg, Gjykatén Kushtetuese dhe Gjykaté
Evropiane t€ t& Drejtave (& Njeriut; - Hartimi i akteve ligjor
kontratave, kérkesépadive, ankimeve, rekurseve, kérkesay
pér persona fiziké dhe juridiké; - Konsulencé imobiliar
shite, blerje, dhénie me qira, ndérmjetésim (& pasurive |
paluajtshme: - Cdo veprim tjetér financiar dhe treglar g
lidhet né ményré (¢ drejtépérdrejté ose térthorazi me objekii
¢ veprimtarisé dhe qé éshté n¢ pérputhje me legjislacionin n

| fugi.

- | Deri: 02/04/2027

Shkelzen Logl
Nga: 03/04/2024

_ShEel;nL_ogu_
Para: 1.000,00
1,00

Nare:




PKB

13.1" Vlera e kontributit FE;;?T_SIQO_Q, 59 —_- _—_—_—_— frj_at_y_r_é;__ T
1,00 -
90,00

13.2 Numri i pjeséve

- 133 _PjEsEmarrja né pé'rqi_ndle (%)

[4. Vende t& tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit

| | BmriTregar LoGULAW
A . . E-Mail: marashlogual@gmail.com

|| 15. T€ dhéna q& njoftohen vullnetarisht Telefon: 0674825149

f@t@f —  Tae N —

Daté: 07/06/2024

lizﬁrri, Mbiemri, ITIéHshkrir;li
(1 népunésit té sportelit)



Raiffeisen

Njoftim Debitimi / Debit Advice BANK
Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX
Dega / Branch 028 Data / Date 07/06/2024

Midas Reference / Midas Reference Number  P240607AGVMOP14

Luka Reference / Luka Reference Number 20240607LEFTERIDA.MUCI02848468

Klienti Urdherues / Ordering Customer

Numri i llogarise / Account Number
IBAN

Shuma e urdheruar
Monedha
Kursi i kembimit

Detajet e pageses / Details of Payment

Komisione / Commissions

Klienti Perfitues / Beneficiary Customer
Numri i llogarise

IBAN

Date Valuta / Value Date

EDRILONA HAXHI UZEIRI (Feb 19 1998 )

KOMUNA E PARISIT, RR DHIMITER SHUTERIQL ND 7 H 3

0011678583
AL50202111230000000011678583

9,000.00

ALL

1.00000000

KALIM SIPAS KONTRATES
SE SHITJES REP 3054
KOL 1165

DT 07.06.2024

50.00

MARASH ZEF LOGU (Mar 1 1995 )
0021193371
AL70202110130000000021193371

07/06/2024

Rifreskoni kontakiet tuaja! / Update your contacts!

Nése ndryshoni kontaktet tuaja (numér telefoni, adresé), vizitoni degén Raiffeisen mé té afért pér
ti rifreskuar ato.Vetém duke patur numér telefoni dhe adresén tuaj té sakté, ne mund tju
njoftojmé pér ¢do oferté, produkt ose shérbim bankar. / In case you will change your contacts
(mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new contacts
atlow us to inform you in real time on new offers, products & services, and other.




